
 

Постановление 

Администрации Кинешемского муниципального района 
 

от 18 июня 2025 № 216 

г. Кинешма 

 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии  

Ивановской области по противодействию формированию  

просроченной задолженности по заработной плате в 

Кинешемском муниципальном районе  

 

В соответствии со статьей 158.1 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 

25.02.2025 № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности 

межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по 

противодействию формированию просроченной задолженности по 

заработной плате, а также принятия ими решений», указом Губернатора 

Ивановской области от 12.11.2019 № 105-уг  «Об утверждении Порядка 

создания и деятельности консультативных и совещательных органов, 

создаваемых Губернатором Ивановской области и Правительством 

Ивановской области и признании утратившими силу некоторых указов 

Губернатора Ивановской области», руководствуясь статьями 9, 12 и 36 Устава 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, в целях 

координации деятельности по противодействию формированию 

просроченной задолженности по заработной плате в Кинешемском 

муниципальном районе, Администрация Кинешемского муниципального 

района постановляет: 

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Ивановской 

области по противодействию формированию просроченной задолженности по 

заработной плате в Кинешемском муниципальном районе. 

2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы межведомственной 

комиссии Ивановской области по противодействию формированию 

просроченной задолженности по заработной плате в Кинешемском 

муниципальном районе. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Кинешемского муниципального района www.mrkineshma.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернат». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Кинешемского муниципального района                               А.А. Катаев 

 

http://www.mrkineshma.ru/


Утвержден 

постановлением 

Администрации Кинешемского 

муниципального района 

от 18 июня 2025 № 216 

 

 

СОСТАВ  

рабочей группы межведомственной комиссии Ивановской области по 

противодействию формированию просроченной задолженности по 

заработной плате в Кинешемском муниципальном районе (далее – МВК) 

 

 

Сахаров С. В. - первый заместитель Главы Администрации 

Кинешемского муниципального района по 

экономическому развитию, председатель рабочей 

группы  

Бахарева О. А. - начальник финансового управления Кинешемского 

муниципального района, заместитель председателя 

рабочей группы 

Затулкова М.Н. - ведущий специалист комитета по экономике и 

управлению имуществом Кинешемского 

муниципального района, секретарь рабочей группы 

Члены группы:   

Беляев М. С. - председатель президиума «Совета директоров 

городского округа Кинешма Ивановской области (по 

согласованию) 

Груздев С. А.  - заместитель начальника Кинешемского отделения 

судебных приставов по Ивановской области (по 

согласованию) 

Забегалова Т. А.  - заместитель руководителя Управления Федеральной 

налоговой службы России по Ивановской области  (по 

согласованию) 

Комарова Е. Н. - председатель комитета по экономике и управлению 

имуществом Кинешемского муниципального района 

Молозин А. М.  - начальник управления сельского хозяйства и 

земельных отношений Кинешемского муниципального 

района  

Шутин Ю. В. - председатель Координационного совета профсоюзов г. 

о. Кинешма Ивановской области (по согласованию) 

  Областное государственное казенное учреждение 

«Кинешемский межрайонный центр занятости 

населения» (по согласованию) 

  Социальный фонд Российской Федерации» ( по 

согласованию) 

 


